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Prebersee - Tamsweg

Gültig von 06.07.2024 bis 08.09.2024

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Prebersee Ort  ab
Prebersee Ludlalm
Haiden Ort
Tamsweg Lerchpeunt
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

KLB
09:19
09:21
09:27
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

KLB
13:19
13:21
13:27
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

KLB
16:45
16:47
16:53
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Prebersee - Tamsweg

Gültig von 06.07.2024 bis 08.09.2024

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Prebersee Ludlalm
Haiden Ort
Tamsweg Lerchpeunt
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

KLB
09:21
09:27
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

KLB
13:21
13:27
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

KLB
16:47
16:53
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Prebersee - Tamsweg

Gültig von 06.07.2024 bis 08.09.2024

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Haiden Ort
Tamsweg Lerchpeunt
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

KLB
09:27
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

KLB
13:27
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

KLB
16:53
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Prebersee - Tamsweg

Gültig von 06.07.2024 bis 08.09.2024

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Tamsweg Lerchpeunt
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

KLB
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

KLB
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

KLB
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Prebersee - Tamsweg

Gültig von 06.07.2024 bis 08.09.2024

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

KLB
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

KLB
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

KLB
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität hält nur zum Aussteigen

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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